
Početak: 16.00

staza

pozicija

1 043 Kanazir Milica 03 VNS

2 039 Vranjković Anja 03 VNS

3 353 Kanazir Olivera 05 VNS

Početak: 16.50

staza startni broj

pozicija

1 092 Jovanović Đorđe 02 SPB

2 059 Beljanski Marko 04 VNS

3 083 Josipović Veljko 03 TJB

REZULTATIME

skok motkom Ž

GODIŠTE KLUBstartni broj PREZIME

PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

skok motkom M

PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE/KE

STARTNA LISTA

SREMSKA MITROVICA 28.08.2020. GODINE

SKOK MOTKOM



Početak: 18.00

staza

pozicija

I grupa F +3f

1 112 Rakić Anastasija 03 RNI

2 316 Marinković Nina 05 BAK

3 259 Ilić Ivana 02 ČAČ

4 078 Ivanković Nađa 06 TJB

5 034 Kocić Sanja 04 VŽJ

6 130 Kojović Anđela 06 PRZ

7 064 Grujić Dragana 02 VAK

II grupa

1 239 Vićentijević Maja 05 JSP

2 121 Vasić Tijana 05 RKG

3 319 Isailović Jana 04 BAK

4 225 Živković Daria 05 KRU

5 322 Bogićević Natalija 02 BAK

6 113 Milutinović Mitra 06 RNI

7 129 Stojanov Jovana 04 PRZ

III grupa

1 243 Bujošević Bojana 01 JIV

2 115 Lazić Simona 02 RNI

3 094 Lončar Ivana 05 SOV

4 348 Sremac Andrea 03 ASZ

5 310 Vreta Katarina 02 BAK

6 108 Paspalj Milica 03 RUM

7 111 Valić Anja 04 RNI

8 139 Filipović Julija 03 PRĆ

100 m Ž KVALIFIKACIJE 

REZULTAT

29.08.2020. - subota

KLUBGODIŠTEstartni broj PREZIME IME

PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE/KE

STARNA LISTA



IV grupa

1 185 Mihajlović Anđela 05 MZA

2 123 Gojak Milica 03 RKG

3 122 Stevanović Magdalena 05 RKG

4 048 Blagojević Kalina 04 VNS

5 277 Drča Vanja 04 CZB

6 309 Vreta Teodora 04 BAK

7 036 Miladinović Iva 03 VŽJ

V grupa

1 165 Galjević Marta 02 P45

2 272 Kodžić Ivona 02 CZB

3 166 Radojičić Anđela 03 P45

4 097 Zoranović Ksenija 04 SIR

5 031 Petrović Una 01 ŽNI

6 273 Kilibarda Ana 02 CZB

7 035 Milić Mia 02 VŽJ

Početak: 18.00

staza

pozicija

1 161 Ratinac Aleksa 02 PKG

2 084 Dimitrijević Luka 03 TJB

3 080 Šolaja Miloš 02 TJB

4 037 Memedović Mihajlo 03 VOŽ

5 056 Čanak Petar 02 VNS

6 216 Isailović Tomislav 03 MLZ

7 213 Vlahović Marko 01 MLZ

8 184 Brajović Marko 04 NBG

9 092 Jovanović Đorđe 02 SPB

10 082 Nikolić Žarko 04 TJB

11 350 Jovanović Dejan 02 ABB

12 154 Tumbul Anes 03 POP

13 245 Bogojević Janko 04 JAG

14 199 Vojvodić Ognjen 03 MNE

Početak: 18.00

staza

pozicija

1 050 Stranić Jovan 04 VNS

2 053 Marić Marko 04 VNS

3 231 Marinković Aleksa 03 KRA

4 200 Tomić Petar 03 MNE

skok udalj M

startni broj PREZIME IME

bacanje kladiva M 6kg

REZULTAT

GODIŠTE KLUB REZULTAT

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB



100 m M KVALIFIKACIJE Početak: 18.20

staza

pozicija

I grupa F +4f

1 135 Mišković Ivan 03 PRZ

2 324 Vučković Luka 03 BAK

3 300 Dubaić Uroš 02 CZB

4 294 Mihajlov Stefan 01 CZB

5 327 Stojanovski Filip 04 BAK

6 082 Nikolić Žarko 04 TJB

7 066 Milenković Pavle 02 VAK

II grupa

2 297 Kamaljević Aleksandar 04 CZB

3 128 Popović Ognjen 04 RKG

4 105 Lalić Miroslav 02 SEN

5 330 Mijajlović Teodor 03 BAK

6 182 Novaković Bojan 05 NBG

7 069 Dimitrijević Svetozar 03 VAK

III grupa

2 290 Sandić Mateja 04 CZB

3 149 Milošević Petar 05 POŽ

4 215 Jurošević Lazar 03 MLZ

5 183 Lečić Nikola 02 NBG

6 067 Ilić Darko 02 VAK

7 240 Petrović Veljko 05 JSP

IV grupa

2 245 Bogojević Janko 04 JAG

3 141 Arsić Marko 03 PRĆ

4 234 Popović Andrija 03 KRA

5 303 Tadić Nemanja 03 CER

6 301 Andreev Nikola 04 CZB

7 168 Đorđević Ilija 02 P45

REZULTATIME GODIŠTE KLUBstartni broj PREZIME



bacanje kugle M 6kg Početak: 18.20

staza

pozicija

1 254 Živanov Aleksa 04 DIP

2 231 Marinković Aleksa 03 KRA

3 110 Ilić Petar 03 RUM

4 055 Čolaković Dušan 01 VNS

5 228 Bahtijarević Nikola 02 KRU

6 096 Zornić Elen 01 SJE

7 157 Tumbul Dino 01 POP

10/0.838/8.50m Početak: 18.45

staza

pozicija

1 279 Ćorović Jelena 04 CZB

2 317 Maričić Maša 01 BAK

3 159 Živković Marina 01 PKNJ

4 211 Bukvić Marija 01 MLZ

5 044 Jurić Ivona 03 VNS

6 131 Kašaš Anastasija 04 PRZ

7 315 Nikolić Iva 01 BAK

8 269 Negić Nađa 04 CZB

10/0.991/9.14m Početak: 19.05

staza

pozicija

1 167 Bugarov Željko 02 P45

2 326 Šapić Aleksandar 01 BAK

3 057 Čanak Jovan 02 VNS

4 051 Radaković Strahinja 04 VNS

5 284 Vidojković Bogdan 03 CZB

6 214 Savić Pavle 02 MLZ

7 092 Jovanović Đorđe 02 SPB

PREZIMEstartni broj

100 m prepone Ž

110 m prepone M

PREZIME IME

REZULTATIME GODIŠTE KLUB

GODIŠTE KLUB REZULTATstartni broj

GODIŠTE KLUB REZULTATstartni broj PREZIME IME



1500 m Ž Početak: 19.15

staza

pozicija

1 187 Maletić Iva 03 MZA

2 267 Tomašević Milica 04 CZB

3 193 Ćirić Sara 06 MOĆ

4 172 Murić Saima 06 NOP

5 171 Nikolić Lenka 06 NOP

6 305 Sikima Dunja 05 BNZ

7 342 Grujić Natalija 06 AŠKT

8 173 Mehmedović Mejra 06 NOP

9 144 Rogožarski Katarina 05 POŽ

10 133 Antić Luna 06 PRZ

11 189 Živković Silvija 03 MOĆ

12 252 Kićović Anđela 05 DIP

Početak: 19.15

staza

pozicija

1 212 Božić Milica 02 MLZ

2 223 Ilijević Miona 03 KRU

3 075 Stojkov Milica 05 TJB

4 268 Stanić Zorica 02 CZB

5 224 Sudimac Jana 04 KRU

6 077 Pavlović Martina 02 TJB

7 089 Škorić Anja 02 SSM

8 076 Pokrajac Željana 06 TJB

9 313 Opanković Ksenija 03 BAK

10 034 Kocić Sanja 04 VŽJ

11 030 Bojić Jelena 01 ŽNI

12 222 Stojković Teodora 05 KRU

13 101 Dasović Mirjana 01 SIR

14 093 Ivković Marija 03 SOV

REZULTAT

bacanje diska Ž 1 kg

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

PREZIME IME GODIŠTE KLUBstartni broj



1500 m M FINALE PO GRUPAMA Početak: 19.25

staza

pozicija

I grupa

1 150 Dom Veljko 05 POŽ

2 336 Grković Mihailo 01 BAK

3 255 Božanić Andreja 04 DIP

4 196 Milanović Aleksa 02 MOĆ

5 194 Tomić Aleksa 03 MOĆ

6 071 Stevanović Đorđe 02 TKM

7 073 Denović Jovan 02 TKM

8 237 Konstantin Nemanja 05 KIK

9 296 Marisavljević Darko 01 CZB

10 137 Mašić Aleksa 03 PRI

II grupa

1 140 Hadžić Jovan 03 PRĆ

2 148 Savić Nikola 05 POŽ

3 176 Gicić Vahid 05 NOP

4 072 Miljković Saša 02 TKM

5 188 Vasiljević Veljko 05 MZA

6 174 Zukorlić Jahja 06 NOP

7 227 Stević Mateja 05 KRU

8 175 Ziljkić Kabir 06 NOP

Početak: 19.40

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

KLUB REZULTAT

100 m Ž FINALE

startni broj PREZIME

PREZIME

REZULTAT

GODIŠTEstartni broj

IME KLUB

IME

GODIŠTE



Početak: 19.50

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

Početak: 19.50

staza

pozicija

1 160 Radovanović Nina 03 PKG

2 087 Lajić Anja 03 SSM

3 349 Karadarević Tijana 03 ABB

4 038 Zorić Nađa 03 VNS

5 247 Dragutinović Jana 03 FAP

6 106 Gnjatović Jovana 02 RUM

7 178 Mitrović Aleksandrija 04 NBG

8 275 Grujić Jelena 03 CZB

9 208 Miloradović Jovana 03 MLZ

10 131 Kašaš Anastasija 04 PRZ

11 046 Đorđević Anja 04 VNS

12 246 Šljuka Marija 03 FAP

REZULTAT

REZULTAT

IME GODIŠTE KLUB

100 m M FINALE

PREZIME

troskok Ž

PREZIME IME GODIŠTE KLUBstartni broj

startni broj



400 m Ž Početak: 20.00

staza

pozicija

I grupa

2 312 Polak Lara 04 BAK

3 250 Mrkela Marija 05 DIP

4 348 Sremac Andrea 03 ASZ

5 274 Japundžić Tijana 02 CZB

6 042 Miča Anastasija 03 VNS

7 314 Opanković Simona 03 BAK

8 203 Stanković Olga 06 MLZ

II grupa

2 145 Milanović Milena 05 POŽ

3 186 Maletić Lena 06 MZA

4 202 Stanković Sofija 03 MLZ

5 124 Gajović Milica 03 RKG

6 318 Janković Teodora 06 BAK

7 114 Medoš Petra 04 RNI

III grupa

2 242 Velisavljević Vanja 06 JIV

3 248 Baković Branka 04 FAP

4 191 Đokić Ema 05 MOĆ

5 143 Stojanović Kristina 04 POŽ

6 146 Jovanović Jelena 01 POŽ

7 142 Živković Jelena 02 POŽ

8 138 Arsenijević Iva 04 PRĆ

Početak: 20.00

staza

pozicija

1 198 Manojlović Lazar 05 MOĆ

2 155 Preljević Maid 04 POP

3 156 Rovčanin Emir 02 POP

4 058 Bosak Marko 01 VNS

5 216 Isailović Tomislav 03 MLZ

6 052 Mujanović Nikola 01 VNS

skok uvis M

FINALE PO GRUPAMA

REZULTATGODIŠTE KLUBstartni broj PREZIME IME

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT



400 m M Početak: 20.10

staza

pozicija

I grupa

1 221 Nedeljković Filip 03 LAZ

2 201 Vujičić Danilo 03 MNE

3 032 Popović Uroš 03 ŽNI

4 298 Kaljuš Stefan 02 CZB

5 197 Milanović Srećko 02 MOĆ

6 292 Olujić Luka 01 CZB

7 328 Sekulić Aleksa 03 BAK

8 065 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK

II grupa

1 127 Lazić Andrija 03 RKG

2 293 Nedimović Vukašin 03 CZB

3 054 Gajić Uroš 03 VNS

4 081 Nisić Miloš 05 TJB

5 256 Stevšić Strahinja 04 DIP

6 344 Mitrović Luka 03 AŠKT

7 331 Maksimović Stefan 03 BAK

8 329 Milić Balša 05 BAK

III grupa

2 287 Svetlik Janko 03 CZB

3 324 Vučković Luka 03 BAK

4 067 Ilić Darko 02 VAK

5 233 Jelenić Nikola 04 KRA

6 334 Jovanović Andrija 01 BAK

7 345 Ljubinković Luka 03 AŠKT

8 126 Radović Rastko 03 RKG

IV grupa

2 282 Vukobrat Ognjen 01 CZB

3 120 Bujaković Nikola 03 RNI

4 068 Galović Branislav 02 VAK

5 232 Ćosović Andrija 05 KRA

6 119 Kocić Pavle 04 RNI

7 219 Terzić Stefan 02 LAZ

8 091 Rosić Nikola 02 SPB

FINALE PO GRUPAMA

startni broj KLUB REZULTATPREZIME IME GODIŠTE



5000 m Ž Početak: 20.25

staza

pozicija

1 258 Jakovljević Marijana 02 ČAČ

2 257 Đoković Sanja 02 ČAČ

3 192 Dimić Tijana 03 MOĆ

4 070 Žunić Milica 03 UŽI

5000 m M Početak: 20.50

staza

pozicija

1 090 Mauna Mirko 01 SSM

2 265 Nikolić Ognjen 03 ČAČ

3 220 Petković Aleksa 01 LAZ

4 072 Miljković Saša 02 TKM

5 302 Todorović Željko 03 CER

6 304 Kojić Ognjen 04 CER

7 218 Vukelja Nikola 03 MKŠ

8 086 Puškar Maksim 04 SSU

9 351 Gagić Vojislav 03 PRZ

10 140 Hadžić Jovan 03 PRĆ

bacanje koplja Ž 600g Početak: 20.50

staza

pozicija

1 280 Cvetić Mina 02 CZB

2 047 Dejanić Lana 02 VNS

3 313 Opanković Ksenija 03 BAK

4 238 Đurić Ivana 01 JSP

5 104 Vilagoš Adriana 04 SEN

startni broj IME REZULTATGODIŠTE KLUBPREZIME

REZULTATstartni broj PREZIME IME

IME GODIŠTE

GODIŠTE KLUB

startni broj PREZIME KLUB REZULTAT



Početak: 21.15

staza

pozicija

2 VOJVODINA

048 Blagojević Kalina 04 VNS

044 Jurić Ivona 03 VNS

042 Miča Anastasija 03 VNS

040 Todorović Lidija 02 VNS

3 PROLETER

132 Gladić Jovana 03 PRZ

131 Kašaš Anastasija 04 PRZ

130 Kojović Anđela 06 PRZ

129 Stojanov Jovana 04 PRZ

4 CRVENA ZVEZDA

277 Drča Vanja 04 CZB

275 Grujić Jelena 03 CZB

274 Japundžić Tijana 02 CZB

269 Negić Nađa 04 CZB

5 BAK 1

322 Bogićević Natalija 02 BAK 1

319 Isailović Jana 04 BAK 1

316 Marinković Nina 05 BAK 1

312 Polak Lara 04 BAK 1

6 RADNIČKI - NIŠ

115 Lazić Simona 02 RNI

114 Medoš Petra 04 RNI

112 Rakić Anastasija 03 RNI

111 Valić Anja 04 RNI

7 BAK 2

317 Maričić Maša 01 BAK 2

314 Opanković Simona 03 BAK 2

310 Vreta Katarina 02 BAK 2

309 Vreta Teodora 04 BAK 2

8 RADNIČKI - KG

124 Gajović Milica 03 RKG

123 Gojak Milica 03 RKG

122 Stevanović Magdalena 05 RKG

121 Vasić Tijana 05 RKG

4 x 100 m Ž

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT



Početak: 21.25

staza

pozicija

3 BAK 1

334 Jovanović Andrija 01 BAK 1

330 Mijajlović Teodor 03 BAK 1

329 Milić Balša 05 BAK 1

328 Sekulić Aleksa 03 BAK 1

327 Stojanovski Filip 04 BAK 1

324 Vučković Luka 03 BAK 1

4 CRVENA ZVEZDA

300 Dubaić Uroš 02 CZB

298 Kaljuš Stefan 02 CZB

294 Mihajlov Stefan 01 CZB

284 Vidojković Bogdan 03 CZB

5 TOP JUMP

084 Dimitrijević Luka 03 TJB

082 Nikolić Žarko 04 TJB

081 Nisić Miloš 05 TJB

080 Šolaja Miloš 02 TJB

6 NOVI BEOGRA

184 Brajović Marko 04 NBG

183 Lečić Nikola 02 NBG

182 Novaković Bojan 05 NBG

181 Vučur Vuk 04 NBG

4 x 100 m M

startni broj IME GODIŠTE KLUB REZULTATPREZIME



Početak: 18.00

staza

pozicija

I grupa F +3f

1 130 Kojović Anđela 06 PRZ

2 248 Baković Branka 04 FAP

3 316 Marinković Nina 05 BAK

4 259 Ilić Ivana 02 ČAČ

5 042 Miča Anastasija 03 VNS

6 206 Pavić Anja 05 MLZ

7 035 Milić Mia 02 VŽJ

8 152 Đolović Bojana 03 POP

II grupa

2 225 Živković Daria 05 KRU

3 180 Slovaković Marijana 02 NBG

4 319 Isailović Jana 04 BAK

5 310 Vreta Katarina 02 BAK

6 207 Nikolić Kristina 04 MLZ

7 308 Stoicev Milica 02 BLD

8 112 Rakić Anastasija 03 RNI

III grupa

3 078 Ivanković Nađa 06 TJB

4 107 Milutinović Tamara 01 RUM

5 250 Mrkela Marija 05 DIP

6 318 Janković Teodora 06 BAK

7 277 Drča Vanja 04 CZB

8 115 Lazić Simona 02 RNI

startni broj PREZIME IME

200 m Ž KVALIFIKACIJE

30.08.2020. - nedelja

GODIŠTE KLUB REZULTAT

PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE/KE

STARNA LISTA



IV grupa

2 272 Kodžić Ivona 02 CZB

3 273 Kilibarda Ana 02 CZB

4 274 Japundžić Tijana 02 CZB

5 312 Polak Lara 04 BAK

6 094 Lončar Ivana 05 SOV

7 243 Bujošević Bojana 01 JIV

8 111 Valić Anja 04 RNI

V grupa

2 191 Đokić Ema 05 MOĆ

3 209 Maksić Nina 06 MLZ

4 348 Sremac Andrea 03 ASZ

5 205 Prvanović Andrea 06 MLZ

6 239 Vićentijević Maja 05 JSP

7 153 Pejatović Jana 04 POP

8 139 Filipović Julija 03 PRĆ

Početak: 18.00

staza

pozicija

1 270 Mićić Jovana 05 CZB

2 247 Dragutinović Jana 03 FAP

3 079 Boberić Teodora 05 TJB

4 040 Todorović Lidija 02 VNS

5 038 Zorić Nađa 03 VNS

6 211 Bukvić Marija 01 MLZ

7 159 Živković Marina 01 PKNJ

8 088 Simić Milana 05 SSM

9 349 Karadarević Tijana 03 ABB

10 048 Blagojević Kalina 04 VNS

11 106 Gnjatović Jovana 02 RUM

12 087 Lajić Anja 03 SSM

skok udalj Ž

PREZIMEstartni broj IME GODIŠTE KLUB REZULTAT



Početak: 18.00

staza

pozicija

1 034 Kocić Sanja 04 VŽJ

2 093 Ivković Marija 03 SOV

3 268 Stanić Zorica 02 CZB

4 077 Pavlović Martina 02 TJB

5 101 Dasović Mirjana 01 SIR

6 338 Poznanović Milica 03 AŠKT

7 095 Obradović Anđela 05 SLČ

Početak: 18.00

staza

pozicija

1 340 Pavlović Tamara 03 AŠKT

2 041 Sibinčić Nataša 05 VNS

3 060 Stanojević Marija 05 VLA

4 034 Kocić Sanja 04 VŽJ

5 089 Škorić Anja 02 SSM

Početak:18.25

staza

pozicija

I grupa F +3f

2 149 Milošević Petar 05 POŽ

3 197 Milanović Srećko 02 MOĆ

4 298 Kaljuš Stefan 02 CZB

5 235 Kostić Nikola 04 KOŠ

6 054 Gajić Uroš 03 VNS

7 329 Milić Balša 05 BAK

8 219 Terzić Stefan 02 LAZ

II grupa

2 135 Mišković Ivan 03 PRZ

3 084 Dimitrijević Luka 03 TJB

4 294 Mihajlov Stefan 01 CZB

5 080 Šolaja Miloš 02 TJB

6 051 Radaković Strahinja 04 VNS

7 344 Mitrović Luka 03 AŠKT

8 240 Petrović Veljko 05 JSP

bacanje kugle Ž 4kg

bacanje kladiva Ž 4kg

200 m M KVALIFIKACIJE

startni broj PREZIME

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

REZULTATstartni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB



III grupa

2 141 Arsić Marko 03 PRĆ

3 324 Vučković Luka 03 BAK

4 215 Jurošević Lazar 03 MLZ

5 300 Dubaić Uroš 02 CZB

6 136 Milošev Jovan 02 PRZ

7 245 Bogojević Janko 04 JAG

IV grupa

2 201 Vujičić Danilo 03 MNE

3 327 Stojanovski Filip 04 BAK

4 234 Popović Andrija 03 KRA

5 081 Nisić Miloš 05 TJB

6 288 Svetlik Janko 03 CZB

7 233 Jelenić Nikola o4 KRA

8 120 Bujaković Nikola 03 RNI

V grupa

2 119 Kocić Pavle 04 RNI

3 290 Sandić Mateja 04 CZB

4 284 Vidojković Bogdan 03 CZB

5 303 Tadić Nemanja 03 CER

6 082 Nikolić Žarko 04 TJB

7 343 Stanić Nemanja 03 AŠKT

400 m prepone Ž 10/0.762/35m Početak: 18.40

staza

pozicija

1 315 Nikolić Iva 01 BAK

2 317 Maričić Maša 01 BAK

3 322 Bogićević Natalija 02 BAK

4 179 Đokić Lidija 02 NBG

5 276 Golubović Milica 03 CZB

6 314 Opanković Simona 03 BAK

7 309 Vreta Teodora 04 BAK

8 271 Kondić Anđela 02 CZB

startni broj IMEPREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT



10/0.914/35m Početak: 18.55

staza

pozicija

3 236 Lipovan Petar 02 KIK

4 328 Sekulić Aleksa 03 BAK

5 214 Savić Pavle 02 MLZ

6 136 Milošev Jovan 02 PRZ

800 m Ž Početak: 19.10

staza

pozicija

1 186 Maletić Lena 06 MZA

2-1 085 Marić Sanja 06 TAP

2-2 138 Arsenijević Iva 04 PRĆ

3 305 Sikima Dunja 05 BNZ

4-1 187 Maletić Iva 03 MZA

4-2 172 Murić Saima 06 NOP

5 230 Miladinović Jovana 01 KRA

6-1 173 Mehmedović Mejra 06 NOP

6-2 114 Medoš Petra 04 RNI

7-1 281 Benović Lana 04 CZB

7-2 193 Ćirić Sara 06 MOĆ

8-1 133 Antić Luna 06 PRZ

8-2 307 Ilijev Stefani 04 BLD

400 m prepone M

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

KLUB REZULTATstartni broj PREZIME IME GODIŠTE



Početak:19.10

staza

pozicija

1 195 Radojković Andrej 03 MOĆ

2 231 Marinković Aleksa 03 KRA

3 092 Jovanović Đorđe 02 SPB

4 226 Terzić Nikola 04 KRU

5 110 Ilić Petar 03 RUM

6 050 Stranić Jovan 04 VNS

7 254 Živanov Aleksa 04 DIP

8 228 Bahtijarević Nikola 02 KRU

800 m M FINALE PO GRUPAMA Početak: 19.25

staza

pozicija

I grupa

1 331 Maksimović Stefan 03 BAK

2 256 Stevšić Strahinja 04 DIP

3 073 Denović Jovan 02 TKM

4 170 Klempić Damir 01 OAK

5-1 237 Konstantin Nemanja 05 KIK

5-2 137 Mašić Aleksa 03 PRI

6 194 Tomić Aleksa 03 MOĆ

7-1 221 Nedeljković Filip 03 LAZ

7-2 347 Antić Teodor 04 AŠKT

8-1 292 Olujić Luka 01 CZB

8-2 345 Ljubinković Luka 03 AŠKT

II grupa

1 175 Ziljkić Kabir 06 NOP

2 336 Grković Mihailo 01 BAK

3 346 Antonić Vukašin 04 AŠKT

4 164 Dugić Aleksandar 03 PAP

5-1 150 Dom Veljko 05 POŽ

5-2 174 Zukorlić Jahja 06 NOP

6 255 Božanić Andreja 04 DIP

7-1 169 Rogić Stefan 04 OAK

7-2 148 Savić Nikola 05 POŽ

8-1 176 Gicić Vahid 05 NOP

8-2 188 Vasiljević Veljko 05 MZA

bacanje diska M 1,75kg

REZULTATKLUBstartni broj PREZIME IME GODIŠTE

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT



Početak: 19.40

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

Početak: 19.50

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

Početak: 19.50

staza

pozicija

1 278 Delić Jovana 02 CZB

2 151 Pejatović Nikolina 06 POP

4 229 Stanković Katarina 05 KRA

5 306 Stamenov Selena 06 BLD

6 159 Živković Marina 01 PKNJ

7 074 Topić Angelina 05 TJB

8 204 Rokavec Zorana 04 MLZ

9 178 Mitrović Aleksandrija 04 NBG

skok uvis Ž

PREZIME

PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

200 m M FINALE

startni broj IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

REZULTATKLUB

200 m Ž FINALE

startni broj PREZIME IME GODIŠTE

startni broj



Početak: 19.50

staza

pozicija

1 337 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK

2 109 Vraneš Dušan 01 RUM

3 125 Paunović Predrag 03 RKG

4 213 Vlahović Marko 01 MLZ

5 217 Ilić Nikola 03 MLZ

6 161 Ratinac Aleksa 02 PKG

3000 m stipl Ž Početak: 20.00

staza

pozicija

1 257 Đoković Sanja 02 ČAČ

2 311 Rajšić Dunja 03 BAK

3 267 Tomašević Milica 04 CZB

4 241 Rajković Katarina 03 JIV

Početak: 20.25

staza

pozicija

1 071 Stevanović Đorđe 02 TKM

2 325 Vidaković Uroš 03 BAK

3 302 Todorović Željko 03 CER

4 304 Kojić Ognjen 04 CER

5 264 Tovilović Stefan 02 ČAČ

6 134 Gagić Vojislav 03 PRZ

7 147 Stepanović Marko 04 POŽ

troskok M

KLUB REZULTATGODIŠTEstartni broj PREZIME IME

KLUB REZULTAT

REZULTATGODIŠTE KLUB

3000 m stipl M

startni broj PREZIME IME GODIŠTE

startni broj PREZIME IME



Početak:20.25

staza

pozicija

1 102 Despić Ognjen 01 SIR

2 053 Marić Marko 04 VNS

3 163 Stojilović Marko 02 PAP

4 091 Rosić Nikola 02 SPB

5 254 Živanov Aleksa 04 DIP

3000 m Ž Početak: 20.45

staza

pozicija

1 171 Nikolić Lenka 06 NOP

2 342 Grujić Natalija 06 AŠKT

3 258 Jakovljević Marijana 02 ČAČ

4 070 Žunić Milica 03 UŽI

5 144 Rogožarski Katarina 05 POŽ

6 162 Gajić Marija 02 PAP

7 352 Georgijev Zoja 03 PBG

3000 m M Početak: 21.05

staza

pozicija

1 196 Milanović Aleksa 02 MOĆ

2 090 Mauna Mirko 01 SSM

3 265 Nikolić Ognjen 03 ČAČ

4 220 Petković Aleksa 01 LAZ

5 177 Đurđanović Dušan 04 NMN

6 296 Marisavljević Darko 01 CZB

7 218 Vukelja Nikola 03 MKŠ

bacanje koplja M 800gr

startni broj PREZIME

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

startni broj PREZIME



Početak: 21.15

staza

pozicija

1 BAK 2

318 Janković Teodora 06 BAK 2

317 Maričić Maša 01 BAK 2

314 Opanković Simona 03 BAK 2

309 Vreta Teodora 04 BAK 2

2 PROLETER

132 Gladić Jovana 03 PRZ

131 Kašaš Anastasija 04 PRZ

130 Kojović Anđela 06 PRZ

129 Stojanov Jovana 04 PRZ

3 RADNIČKI - NIŠ

115 Lazić Simona 02 RNI

114 Medoš Petra 04 RNI

112 Rakić Anastasija 03 RNI

111 Valić Anja 04 RNI

4 CRVENA ZVEZDA

281 Benović Lana 04 CZB

276 Golubović Milica 03 CZB

274 Japundžić Tijana 02 CZB

273 Kilibarda Ana 02 CZB

271 Kondić Anđela 02 CZB

5 DINAMO - PANČEVO

253 Brkić Miona 02 DIP

252 Kićović Anđela 05 DIP

251 Mrkela Anastasija 03 DIP

250 Mrkela Marija 05 DIP

249 Njari Katarina 04 DIP

6 BAK 1

322 Bogićević Natalija 02 BAK 1

319 Isailović Jana 04 BAK 1

316 Marinković Nina 05 BAK 1

312 Polak Lara 04 BAK 1

7 POŽAREVAC

146 Jovanović Jelena 01 POŽ

145 Milanović Milena 05 POŽ

143 Stojanović Kristina 04 POŽ

142 Živković Jelena 02 POŽ

4 x 400 m Ž

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT



Početak:21.25

staza

pozicija

2 ČAAK -ČAČAK

263 Milanović Marko 04 ČAČ

262 Stojanović Boris 05 ČAČ

261 Urošević Ivan 02 ČAČ

260 Čorbić Ognjen 04 ČAČ

3 AŠKT -ŠABAC

347 Antić Teodor 04 AŠKT

346 Antonić Vukašin 04 AŠKT

345 Ljubinković Luka 03 AŠKT

344 Mitrović Luka 03 AŠKT

343 Stanić Nemanja 03 AŠKT

4 CRVENA ZVEZDA

298 Kaljuš Stefan 02 CZB

293 Nedimović Vukašin 03 CZB

292 Olujić Luka 01 CZB

290 Sandić Mateja 04 CZB

5 TOP JUMP

084 Dimitrijević Luka 03 TJB

082 Nikolić Žarko 04 TJB

081 Nisić Miloš 05 TJB

080 Šolaja Miloš 02 TJB

6 BAK 1

334 Jovanović Andrija 01 BAK 1

329 Milić Balša 05 BAK 1

328 Sekulić Aleksa 03 BAK 1

324 Vučković Luka 03 BAK 1

4 x 400 m M

REZULTATstartni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB


